
 

WAK System, spol. s r.o., Petržílkova 2564/21, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, Tel: +420-251 612 552 

 e-mail: waksystem@waksystem.cz ,  www prezentace: www.wakintra.cz 1 z 2 

CLIENT – SERVER ARCHITEKTURA E R P  i n f o r m a č n í  s y s t é m  

Kopírování zakázky nebo položky zakázky 

 při zaškrtnuté volbě Vytvořit novou zakázku bude aktuální zakázka zkopírovaná do nové zakázky dle 

nastavených parametrů (datum vytvoření, odběratel, typ zakázky) 

 
 

 při zaškrtnuté volbě Přidat na existující zakázku bude aktuální zakázka zkopírovaná do vybrané zakázky. 

Nastavením podmínek lze určit, jaké zakázky budou v nabídce zobrazeny.  

 
 

 
 

kliknutím na tento symbol je možné nastavit 

podmínky zobrazování zakázek do rozbalovací 

nabídky (odběratel, datum a typ vystavení zakázky) 

http://www.wakintra.cz/


 

WAK System, spol. s r.o., Petržílkova 2564/21, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, Tel: +420-251 612 552 

 e-mail: waksystem@waksystem.cz ,  www prezentace: www.wakintra.cz 2 z 2 

CLIENT – SERVER ARCHITEKTURA E R P  i n f o r m a č n í  s y s t é m  

 při zaškrtnuté volbě Přidat na aktuální zakázku budou položky aktuální zakázky zkopírovány opět do této 

aktuální zakázky. 

 
 

 

http://www.wakintra.cz/

